
Salta, 
21/11/2024 

Resolución de Consejo Directivo 811/2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA 8855/17,8817/14,8475/11,8857/17,8096/14, 8521/14, 8861/17, 
8821/11,8647/10,8859/17,8250/10,8017/12, 8860/17, 8402/11, 8360/19, 
8466/19,8858/17,8470/19,8472/19,8018/22, 8042/16, 8075/19, 8364/10, 
8138/18,9010/18,8816/14,8854/17,8338/10, 8044/16, 8601/18, 
8471/19,8097/14 Y EXP 40/2022, 144/2023 Y 667/2023 EXA-UNSA 
HOMOLOGA RD 682/2024 EXA-UNSa 
De: EXACTAS-Dirección Conseio Directivo v Comisiones 

VISTO la resolución RD 682/2024 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 27 de agosto de 2024, y 

CONSIDERANDO: 

Que por el artículo 1 ° de la mencionada resolución se tiene por prorrogadas las 
designaciones docentes con carácter no regular del Departamento de Matemática, que se detalla 
en el Anexo de la mencionada resolución, desde el 1 de agosto hasta el 31 de diciembre de 
2.024 y mientras se cuente con la disponibilidad fmanciera. 

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las 
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de 
interés institucional. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su 20° Sesión Ordinaria, celebrada el 20 de noviembre de 2024) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°_ Homologar en todos sus términos, la resolución RD 682/2024 EXA-UNSa 
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder. 

ARTÍCULO 2°_ Notifiquese a: Docentes mencionados en el Anexo de la resolución RD 
682/2024 EXA-UNSa, Departamento de Personal, Dirección General de Personal, 
Departamento de Matemática, Decanato, Dirección Administrativa de Alumnos y Dirección 
General Administrativa Económica. Cumplido, .archívese. 

JRM 
LLV 
lrng 

~ 
Mag. GUSTAVO DANIELGU. 

DECANO 
FACUlTAD or:: CS. ~. Uh8t 

1 /1 


